
312771 648201 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

о т  / №  З с Ь Ь  

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 13.10.2014 
№ 3204 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлениями администрации города Тулы от 26.04.2023 № 182 
«Об утверждении проекта межевания территории квартала, ограниченного 
ул. Ефремовская, ул. Рязанская Центрального района города Тулы», 
от 14.07.2023 № 343 «Об утверждении проекта межевания территории 
квартала, ограниченного улицами Ефремовской, Богородицкой и Кимовской 
в Центральном районе города Тулы», на основании Устава муниципального 
образования город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 13.10.2014 
№ 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного регулирования 
в городе Туле» следующее изменение: 

в приложении к постановлению координаты точек красных линий 
в Центральном районе города Тулы по ул. Ефремовская, ул. Богородицкая 
изложить в новой редакции (приложения 1, 2). 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 

0 0 8 8 3 



Приложение 1 
к постановлению администрации города Тулы 

от#№. M&NQ ЗЗЛ, 



Каталог поворотных точек 

№ точки 
X У 

№ точки 
Местная система координат МСК-71.1. 

2.214.1 А (новая) 740719.16 263251.68 
2.214.1 Б (новая) 740686.35 263253.32 
2.214.1 В (новая) 740653.11 263254.47 

2.227.4 (изменяемая) 740624.35 263255.48 
2.227.3 (неизменяемая) 740561.38 263257.63 
2.227.2 (неизменяемая) 740546.07 263258.00 
2.227.1 (изменяемая) 740517.95 263258.69 
2.227.8 (изменяемая) 740509.99 263214.76 
2.227.7 (изменяемая) 740624.26 263211.96 
2.227.6 (изменяемая) 740653.03 263210.07 
2.227.5 (изменяемая) 740686.53 263207.86 

2.227.5 А (новая) 740718.96 263205.18 
2.227.5 Б (новая) 740725.54 263205.28 

2.214.2 (изменяемая) 740753.51 263203.99 
2.214.3 (изменяемая) 740778.95 263188.52 
2.214.4 (изменяемая) 740799.59 263229.28 

2.214.4 А (новая) 740773.66 263244.22 
2.214.5 (неизменяемая) 740764.36 263250.08 

2.214.1 (изменяемая) 740747.69 263250.00 



Приложение 2 
к постановлению администрации города Тулы 

от ЪХЬ 



Каталог поворотных точек 

№ точки 
X У 

№ точки 
Местная система координат МСК-71.1. 

2.224.1 (неизменяемая) 740518.71 263194.75 
2.224.2 (неизменяемая) 740541.7 263194.18 
2.224.3 (неизменяемая) 740568.94 263193.52 
2.224.4 (неизменяемая) 740567.89 263149.53 
2.224.5 (неизменяемая) 740575.89 263149.33 
2.224.6 (неизменяемая) 740576.97 263193.32 
2.224.7 (неизменяемая) 740681.16 263190.77 
2.224.8 (изменяемая) 740696.43 263184.64 

2.224.9 Б (новая) 740712.46 263186.51 
2.224.9 А (новая) 740767.84 263178.56 

2.224.9 (неизменяемая) 740717.77 263150.24 
2.224.10 (неизменяемая) 740623.54 263092.51 
2.224.11 (неизменяемая) 740498.19 263015.73 
2.224.12 (неизменяемая) 740488.35 263031.78 


